
 

 

   

 

Under perioden 20 maj till 24 maj 2024 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt egna 

stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 

Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 24 

maj 2024 till 469 829 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
20/05/2024 16 083 46,5744 749 056,08  

21/05/2024 16 720 45,7946 765 685,71  

22/05/2024 16 928 44,4346 752 188,91  

23/05/2024 17 706 43,3005 766 678,65  

24/05/2024 18 202 43,6996 795 420,12  

 

Information per enskild transaktion 

20 MAJ 2024 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

20/05/2024 09:28:28 1 131 47,00 1 131 47,0000 

20/05/2024 09:28:28 12 47,00 1 143 47,0000 

20/05/2024 09:28:28 3 47,00 1 146 47,0000 

20/05/2024 09:51:07 1 390 46,60 2 536 46,7808 

20/05/2024 09:51:07 187 46,60 2 723 46,7683 

20/05/2024 10:27:42 912 46,50 3 635 46,7010 

20/05/2024 10:28:37 21 46,50 3 656 46,6999 

20/05/2024 10:40:47 1 243 46,30 4 899 46,5984 

20/05/2024 12:07:56 250 46,05 5 149 46,5718 

20/05/2024 12:22:51 38 46,20 5 187 46,5691 

20/05/2024 12:27:01 1 000 46,20 6 187 46,5094 

20/05/2024 12:27:01 111 46,20 6 298 46,5040 

20/05/2024 12:27:01 39 46,20 6 337 46,5021 

20/05/2024 12:27:01 181 46,20 6 518 46,4937 

20/05/2024 13:40:05 162 46,00 6 680 46,4817 

20/05/2024 13:40:05 1 490 46,00 8 170 46,3939 

20/05/2024 15:16:56 28 46,25 8 198 46,3934 

20/05/2024 15:23:48 35 46,25 8 233 46,3928 

20/05/2024 15:46:09 34 46,25 8 267 46,3922 

20/05/2024 16:22:35 230 46,80 8 497 46,4032 

20/05/2024 16:26:38 11 46,80 8 508 46,4037 

20/05/2024 16:29:24 23 46,70 8 531 46,4045 

20/05/2024 16:29:24 903 46,70 9 434 46,4328 

20/05/2024 16:29:24 23 46,70 9 457 46,4335 



 

 

20/05/2024 16:29:24 1 778 46,70 11 235 46,4756 

20/05/2024 16:29:24 23 46,70 11 258 46,4761 

20/05/2024 16:29:24 23 46,70 11 281 46,4766 

20/05/2024 16:29:24 903 46,70 12 184 46,4931 

20/05/2024 16:30:22 40 46,70 12 224 46,4938 

20/05/2024 16:40:52 1 351 46,70 13 575 46,5143 

20/05/2024 17:09:05 1 46,50 13 576 46,5143 

20/05/2024 17:15:13 1 019 46,90 14 595 46,5412 

20/05/2024 17:15:13 229 46,90 14 824 46,5468 

20/05/2024 17:15:13 229 46,90 15 053 46,5522 

20/05/2024 17:15:13 229 46,90 15 282 46,5574 

20/05/2024 17:15:13 229 46,90 15 511 46,5624 

20/05/2024 17:15:13 572 46,90 16 083 46,5744 

     

21 MAJ 2024 

     

21/05/2024 09:15:12 245 46,25 245 46,2500 

21/05/2024 09:24:34 990 46,20 1 235 46,2099 

21/05/2024 09:24:34 538 46,20 1 773 46,2069 

21/05/2024 10:01:06 91 46,30 1 864 46,2115 

21/05/2024 10:16:29 1 763 46,20 3 627 46,2059 

21/05/2024 10:44:49 633 45,90 4 260 46,1604 

21/05/2024 10:44:49 650 45,90 4 910 46,1260 

21/05/2024 11:32:47 384 46,00 5 294 46,1168 

21/05/2024 11:32:47 338 46,00 5 632 46,1098 

21/05/2024 11:32:47 10 46,00 5 642 46,1096 

21/05/2024 11:56:18 186 45,80 5 828 46,0997 

21/05/2024 11:57:46 536 45,80 6 364 46,0745 

21/05/2024 12:39:25 216 45,90 6 580 46,0688 

21/05/2024 12:42:47 1 450 45,90 8 030 46,0383 

21/05/2024 13:49:07 1 248 45,80 9 278 46,0062 

21/05/2024 13:49:07 89 45,80 9 367 46,0043 

21/05/2024 14:57:06 16 45,35 9 383 46,0032 

21/05/2024 14:57:11 50 45,35 9 433 45,9997 

21/05/2024 14:57:11 1 389 45,35 10 822 45,9163 

21/05/2024 15:45:21 1 673 45,40 12 495 45,8472 

21/05/2024 16:11:49 248 45,40 12 743 45,8385 

21/05/2024 16:35:30 1 836 45,60 14 579 45,8084 

21/05/2024 16:51:19 218 45,70 14 797 45,8068 

21/05/2024 16:51:19 103 45,70 14 900 45,8061 

21/05/2024 16:51:19 1 820 45,70 16 720 45,7946 

     

22 MAJ 2024 

     

22/05/2024 09:13:47 10 45,30 10 45,3000 

22/05/2024 09:15:36 500 45,30 510 45,3000 

22/05/2024 09:28:56 16 45,30 526 45,3000 

22/05/2024 09:36:39 1 521 45,25 2 047 45,2628 

22/05/2024 10:07:40 37 45,00 2 084 45,2582 

22/05/2024 10:13:26 1 678 45,00 3 762 45,1430 

22/05/2024 10:51:19 146 44,75 3 908 45,1283 

22/05/2024 11:04:42 78 45,00 3 986 45,1258 

22/05/2024 11:04:42 516 45,00 4 502 45,1114 

22/05/2024 11:04:42 47 45,00 4 549 45,1103 

22/05/2024 11:04:42 1 105 45,00 5 654 45,0887 



 

 

22/05/2024 11:50:08 102 44,10 5 756 45,0712 

22/05/2024 11:51:02 1 387 44,10 7 143 44,8826 

22/05/2024 11:51:02 31 44,10 7 174 44,8792 

22/05/2024 13:12:19 915 44,00 8 089 44,7798 

22/05/2024 13:12:19 170 44,00 8 259 44,7637 

22/05/2024 14:10:27 1 413 44,00 9 672 44,6521 

22/05/2024 14:10:27 130 44,00 9 802 44,6435 

22/05/2024 15:19:00 347 44,25 10 149 44,6300 

22/05/2024 15:19:00 124 44,25 10 273 44,6255 

22/05/2024 15:19:00 534 44,25 10 807 44,6069 

22/05/2024 15:19:00 244 44,25 11 051 44,5990 

22/05/2024 15:35:44 1 571 44,05 12 622 44,5307 

22/05/2024 16:05:38 554 44,00 13 176 44,5084 

22/05/2024 16:05:38 434 44,00 13 610 44,4922 

22/05/2024 16:05:38 503 44,00 14 113 44,4746 

22/05/2024 16:53:17 408 44,05 14 521 44,4627 

22/05/2024 16:53:17 167 44,05 14 688 44,4580 

22/05/2024 17:05:29 404 44,10 15 092 44,4484 

22/05/2024 17:05:29 214 44,10 15 306 44,4435 

22/05/2024 17:17:36 526 44,35 15 832 44,4404 

22/05/2024 17:17:36 1 096 44,35 16 928 44,4346 

     

23 MAJ 2024 

     

23/05/2024 09:25:33 85 43,90 85 43,9000 

23/05/2024 09:25:49 389 43,90 474 43,9000 

23/05/2024 09:25:49 975 43,90 1 449 43,9000 

23/05/2024 09:43:21 1 732 43,70 3 181 43,7911 

23/05/2024 10:11:30 38 43,10 3 219 43,7829 

23/05/2024 10:12:39 229 43,10 3 448 43,7376 

23/05/2024 10:21:34 406 43,15 3 854 43,6757 

23/05/2024 10:50:42 13 43,30 3 867 43,6744 

23/05/2024 10:50:43 148 43,30 4 015 43,6606 

23/05/2024 10:51:57 50 43,30 4 065 43,6562 

23/05/2024 11:01:51 88 43,45 4 153 43,6518 

23/05/2024 11:01:51 27 43,45 4 180 43,6505 

23/05/2024 11:07:03 8 43,25 4 188 43,6497 

23/05/2024 11:13:52 14 43,45 4 202 43,6491 

23/05/2024 11:13:52 115 43,45 4 317 43,6438 

23/05/2024 11:13:53 129 43,45 4 446 43,6382 

23/05/2024 11:17:55 396 43,50 4 842 43,6269 

23/05/2024 11:17:55 144 43,50 4 986 43,6232 

23/05/2024 11:17:55 1 325 43,50 6 311 43,5973 

23/05/2024 12:32:36 44 43,45 6 355 43,5963 

23/05/2024 12:32:36 84 43,45 6 439 43,5944 

23/05/2024 12:32:38 312 43,50 6 751 43,5900 

23/05/2024 12:32:38 1 335 43,50 8 086 43,5752 

23/05/2024 13:54:54 112 43,35 8 198 43,5721 

23/05/2024 14:11:00 193 43,40 8 391 43,5681 

23/05/2024 14:11:01 131 43,40 8 522 43,5656 

23/05/2024 14:23:37 338 43,25 8 860 43,5535 

23/05/2024 14:51:06 396 43,50 9 256 43,5512 

23/05/2024 14:51:06 247 43,50 9 503 43,5499 

23/05/2024 14:51:06 1 649 43,50 11 152 43,5425 

23/05/2024 15:37:43 1 344 43,15 12 496 43,5003 



 

 

23/05/2024 15:53:55 92 42,85 12 588 43,4955 

23/05/2024 15:53:55 1 471 42,85 14 059 43,4280 

23/05/2024 16:48:05 206 42,80 14 265 43,4189 

23/05/2024 16:55:14 904 42,85 15 169 43,3850 

23/05/2024 16:55:59 1 050 42,85 16 219 43,3504 

23/05/2024 17:03:09 341 42,70 16 560 43,3370 

23/05/2024 17:11:29 373 42,70 16 933 43,3230 

23/05/2024 17:19:08 83 42,90 17 016 43,3209 

23/05/2024 17:19:08 161 42,90 17 177 43,3170 

23/05/2024 17:19:08 58 42,90 17 235 43,3156 

23/05/2024 17:29:54 471 42,75 17 706 43,3005 

     

24 MAJ 2024 

     

24/05/2024 09:30:19 250 43,25 250 43,2500 

24/05/2024 09:30:19 99 43,25 349 43,2500 

24/05/2024 09:42:20 516 43,30 865 43,2798 

24/05/2024 09:50:22 67 43,40 932 43,2885 

24/05/2024 09:50:22 527 43,40 1 459 43,3288 

24/05/2024 09:50:22 249 43,40 1 708 43,3391 

24/05/2024 09:50:23 5 43,40 1 713 43,3393 

24/05/2024 09:50:23 527 43,40 2 240 43,3536 

24/05/2024 09:50:23 249 43,40 2 489 43,3582 

24/05/2024 09:50:23 93 43,40 2 582 43,3597 

24/05/2024 10:28:14 991 43,40 3 573 43,3709 

24/05/2024 10:28:14 18 43,40 3 591 43,3711 

24/05/2024 10:28:14 127 43,40 3 718 43,3720 

24/05/2024 10:28:14 627 43,40 4 345 43,3761 

24/05/2024 11:50:14 94 43,95 4 439 43,3882 

24/05/2024 11:50:14 516 43,95 4 955 43,4467 

24/05/2024 11:50:14 245 43,95 5 200 43,4704 

24/05/2024 12:37:10 500 43,85 5 700 43,5037 

24/05/2024 12:37:10 244 43,85 5 944 43,5180 

24/05/2024 12:37:10 1 245 43,85 7 189 43,5755 

24/05/2024 13:05:42 140 43,50 7 329 43,5740 

24/05/2024 13:09:42 246 43,50 7 575 43,5716 

24/05/2024 13:09:42 246 43,50 7 821 43,5694 

24/05/2024 13:09:42 246 43,50 8 067 43,5672 

24/05/2024 13:09:42 123 43,50 8 190 43,5662 

24/05/2024 13:09:43 603 43,50 8 793 43,5617 

24/05/2024 13:09:43 89 43,50 8 882 43,5611 

24/05/2024 14:39:11 450 43,95 9 332 43,5798 

24/05/2024 14:39:11 37 43,95 9 369 43,5813 

24/05/2024 14:39:11 13 43,95 9 382 43,5818 

24/05/2024 14:39:57 984 43,90 10 366 43,6120 

24/05/2024 14:39:57 921 43,90 11 287 43,6355 

24/05/2024 15:46:12 454 44,00 11 741 43,6496 

24/05/2024 15:46:12 243 44,00 11 984 43,6567 

24/05/2024 15:47:23 1 875 43,90 13 859 43,6896 

24/05/2024 16:24:04 322 43,65 14 181 43,6887 

24/05/2024 16:24:04 1 042 43,65 15 223 43,6861 

24/05/2024 16:55:46 765 43,70 15 988 43,6867 

24/05/2024 16:55:46 848 43,70 16 836 43,6874 

24/05/2024 17:13:51 120 43,85 16 956 43,6886 

24/05/2024 17:13:51 1 246 43,85 18 202 43,6996 



 

 

 


